Via posterior est ordo pruis humana sub
sidia petere ut illis deficiensibus diuum fau
oris g̃ia postuleatur de d. di. i. omnis p̃ianus
m. f. Id atq; ego iobes andree b̃ebenonicū
in omnibus iuris m̃ter dete. doctores licet nūnūta
men mdignus cui
ens huus op̃is mei
fore primariu ad in
uocacōne honorē &
laudē nomis ihu sp̃i
qd q̃n recolo sc̃dete
debro genua saltē cor
de. j. de immu. ec. de
cet pruis ad cum in
q̃tum possū humi
les portigo preces
ut no ponderatis bu
mams de meritis.
sui sola clementia in
me sui celestis ira
gu graiam m̃fuaet
scienae et eloquence sup̃lendo defedum augendo inge
nn modulum et memorie q̃titatem ut possim scriptura
rū huus libri veritatem pandere eriores fugare. enigma
ta reserare. nōdo soluere. obscura dilucidare et dūbia de
clarare. j. d. reliq. c. i. ut sic obseruetur et augmentetur sci
entia virtus et grada in meip̃o ut iusta verbū ps. de vir
tute ambulem in virtute de pe. di. i. dū sanctam plantat e
difice roboet et deseruet huus iuris scienca in montibus
desideranū audito p̃fuij. q. i. aduocauit i fine ut per ea
ipsorū honorificata et ditata sine corpora. s. de preben. de
multa in fine ipsorū corporū membra reddant iusticie
seruita ut luy. di. omnes ut sic eruditae sine amnis et a
deo pide in dūteq; iusticia beatitudinem mereantur de pe
di. i. illa anima et. c. se. sit autem hoc op̃ memoriale pro
uocis uiuenes instruat cum paribus conferat & desides
exalito negligente somno. j. de boni. p̃ humam. assidu
os & vigilantes reddat ad studium ut sermo meus scin
tillam amoris huus scienca in eis inueniens in illam fla
at & nutrit ut cum creuerit flammam dignissimam fac
iat de pe. di. i. si sermo. laudantes igit̃ hoc op̃us meliorib
racōnib; roboet et merito reprehendētes amplector. de
transētib; aut̃ nō resisto s̃ velut agnus cori tondente nō
aperiā os meu de pe. di. i. si em̃ inquit ad si. p̃. colū. pat̃
ab amalo docteri p̃fuij. q. i. i. Ascribanit igit̃ insuffici
ende mee q̃qd in h̃is ope reprehendēdu ep̃ulit me tñ red
dat aliqualiter in h̃is exasati ognoscēde veritatis af
fectus et nō debilis amor quem corde gero s̃tu ad studiū
et studentes quib; aerabor et absolute appello manū ad
calamū mittere licet ad id insuffigentissimū me ognoscā
Si quid aut̃ ibi fuerit nota dignum & utile pruis diu
ne potencie secundo reuerendissimo patri s̃b cuius umbras q̃
estio et doctori sedeo licet idignus dño gudoni de abaplio
archid. bonon. ex cuius scriptis & dictis q̃ nō in glosas
recipio s̃ in extū & maxime lectura p̃ ipsū sup̃ libro de te
tox nowiter op̃ilata infra scripta collegi. Et licet oīm pi
tox huus iuris dicta vel scripta suo iudicō putem esse su
missa ut quod appbat appbatum & que d̃ imp̃obat ha
bitat a singulis reprobatum. filij et amen audacia hu